



GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM FAKÜLTESİ OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ
AKTS

Dersin Adı	ÇOCUKTA OYUN GELİŞİMİ	
Dersin Kodu	OKÖ 207	
Dersin Türü	Zorunlu	
Dersin Seviyesi	Lisans	
Dersin AKTS Kredisi	4	
Haftalık Ders Saati (Kuramsal)	2	
Haftalık Uygulama Saati	0	
Haftalık Laboratuvar Saati	0	
Dersin Verildiği Yıl	2	
Dersin Verildiği Yarıyıl	3 (GÜZ)	
Dersin Öğretim Üyesi (Üyeleri)	-	
Öğretim Sistemi	Örgü Eğitim	
Eğitim Dili	Türkçe	
Dersin Ön Koşulu Olan Ders	Yok	
Ders İçin Önerilen Diğer Hususlar	Yok	
Staj Durumu	Yok	
Dersin Amacı	Oyun kavramını ifade etme, Oyunun tarihsel gelişimi ve oyun kuramlarını bilme, Oyun ile ilgili temel kavramları açıklama, Erken çocukluk döneminde oyun ve çocuğun gelişimine bağlı oyun aşamalarını kavrama, Farklı kültürlere göre oyunun anlamını ve eğitsel değerini ifade etme, Türk kültüründe oyun ve oyuncakları ifade etme, Uyumsuz davranışların oyun ortamında eğitimini kavrama	
Öğrenme Çıktıları	1. Oyun kavramını ifade eder 2. Oyunun tarihsel gelişimi ve oyun kuramlarını bilir 3. Oyun ile ilgili temel kavramları açıklar 4. Erken çocukluk döneminde oyun ve çocuğun gelişimine bağlı oyun aşamalarını bilir 5. Farklı kültürlere göre oyunun anlamını ve eğitsel değerini ifade eder 6. Türk kültüründe oyun ve oyuncakları ifade eder 7. Uyumsuz davranışların oyun ortamında eğitimini açıklar	
Dersin İçeriği	-Oyun, oyun ile ilgili temel kavramları -Oyunun tarihsel gelişimi ve oyun kuramları -Erken çocukluk döneminde oyun ve çocuğun gelişimine bağlı oyun aşamaları -Farklı kültürlere göre oyunun anlamı ve eğitsel değeri -Türk kültüründe oyun ve oyuncaklar -Uyumsuz davranışların oyun ortamında eğitimi	
Haftalık Ayrıntılı Ders İçeriği	HAFTA	KONULAR

	Teorik Dersler	Uygulama
1	Dersin Tanıtımı Faaliyet ve işleyişinin açıklanması	-
2	Oyun, oyun ile ilgili temel kavramları	-
3	Oyun, oyun ile ilgili temel kavramları	-
4	Oyunun tarihsel gelişimi ve oyun kuramları	-
5	Oyunun tarihsel gelişimi ve oyun kuramları	-
6	Erken çocukluk döneminde oyun ve çocuğun gelişimine bağlı oyun aşamaları	-
7	Erken çocukluk döneminde oyun ve çocuğun gelişimine bağlı oyun aşamaları	-
8	Ara Sınav	-
9	Farklı kültürlere göre oyunun anlamı ve eğitsel değeri	-
10	Farklı kültürlere göre oyunun anlamı ve eğitsel değeri	-
11	Türk kültüründe oyun ve oyuncaklar	-
12	Uyumsuz davranışların oyun ortamında eğitimi	-
13	Uyumsuz davranışların oyun ortamında eğitimi	-
14	Final Sınavı	-
Ders Kitabı/Malzemesi/Önerilen Kaynaklar	<p>DERS KİTABI: Turla, A., Avcı, N. ve Ersoy Ö. (2006) Oyuncak, Televizyon, Bilgisayar ve Kitap: Çocuklar İçin Erken Uyarıcı Çevre, İstanbul: Morpa Yayınları Sevinç, M. (2004). Erken Çocukluk Gelişimi ve Eğitiminde Oyun İstanbul: Morpa Yayınları Poyraz, H. (2003)Okul Öncesi Dönemde Oyun ve Oyuncak, Ankara: Anı Yayıncılık Özdoğan B.(2000) Çocuk ve Oyun: Çocuğa Oyunla Yardım, Ankara: Anı Yayıncılık</p> <p>YARDIMCI KİTAPLAR: Özdemir, N. (2006).Türk Çocuk Oyunları, Ankara: Akçağ Yayınları Pramling-Samuelsson. I. Fleeer, M.(2009). Play and Learning in Early Childhood Settings: International Perspectives, London:Springer Publishing Broadhead, P. (2004) Early Years Play and Learning: Developing Social Skills and Cooperation, London: Routledge Farmer Saracho , O. N.,and Spodek, B. (1998). Multiple Perspectives on Play in Early Childhood Education, Albany: State University of Newyork Press</p>	

	DERS ARAÇLARI: Tahta, Video, Projeksiyon Makinesi- Slayt , Bilgisayar, Yazılı Materyaller		
DEĞERLENDİRME			
Yarıyıl (Yıl) İçi Etkinlikler	Sayısı	Yarıyıl (Yıl) Notuna Katkısı %	
Laboratuvar Deney Raporları	1	20	
Laboratuvar Uygulama Sınavı	-	-	
Ara Sınav	1	50	
TOPLAM		50	
Yarıyıl (Yıl) İçi Etkinliklerinin Başarı Notuna Katkısı		50	
Yarıyıl (Yıl) Sonu Sınavının Başarı Notuna Katkısı		50	
	TOPLAM	100	
Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yükünün Hesaplanması			
Etkinlikler	Sayısı	Süresi (Saat)	Toplam İş Yükü (Saat)
Haftalık Ders Saati (Kuramsal)	12	2	24
Haftalık Ders Saati (Uygulama)	-	-	-
Ödev problemlerinin çözülmesi ve rapor olarak teslimi	4	6	24
Uygulamalı çalışmaların raporlarının hazırlanması	2	6	12
İnternet tarama kütüphane araştırması yapma	5	6	30
Laboratuvar uygulama sınavı	-	-	-
Ara Sınav			
a)Sınav	1	1	8
b)Sınav için bireysel çalışma	1	7	
Final Sınavı			
a)Sınav	1	1	10
b)Sınav için bireysel çalışma	1	9	
TOPLAM İŞ YÜKÜ (Saat)=108			
DERSİN AKTS KREDİSİ=Toplam İş yükü(saat)/(30 saat/AKTS)=108/30=3,6≤4			

PROGRAM VE ÖĞRENME ÇIKTILARI İLİŞKİSİ

Ders Öğrenme Çıktıları	Program Çıktıları																				
	PÇ 1			PÇ2			PÇ3				PÇ4				PÇ5		PÇ6				
	PÇ1. 1	PÇ1. 2	PÇ1. 3	PÇ2. 1	PÇ2. 2	PÇ2. 3	PÇ3. 1	PÇ3. 2	PÇ3. 3	PÇ3. 4	PÇ4. 1	PÇ4. 2	PÇ4. 3	PÇ4. 4	PÇ5. 1	PÇ5. 2	PÇ6. 1	PÇ6. 2	PÇ6. 3	PÇ6. 4	PÇ6. 5
ÖÇ1	3																				
ÖÇ2		3																			
ÖÇ3	3																				
ÖÇ4	4																				
ÖÇ5				4																	
ÖÇ6				2																	
ÖÇ7			4																		

*Katkı Düzeyi: 1Çok Düşük 2 Düşük 3 Orta 4 Yüksek 5 Çok Yüksek